典型应用电路
CHANNEL 2
BUCK REGULATOR
(1.2A/2.5A/4A)
CHANNEL 3
BUCK REGULATOR
(1.2A)
OSCILLATORINT VREG

II
∆
+=
表11. 推荐电感
供应商  产品型号
值
(µH)
ISAT
(A)
IRMS
(A)
DCR
(mΩ)
尺寸
(mm)
Coilcraft XFL4020-102 1.0 5.4 11 10.8 4 × 4
 XFL4020-222 2.2 3.7 8.0 21.35 4 × 4
 XFL4020-332 3.3 2.9 5.2 34.8 4 × 4
 XFL4020-472 4.7 2.7 5.0 52.2 4 × 4
 XAL4030-682 6.8 3.6 3.9 67.4 4 × 4
 XAL4040-103 10 3.0 3.1 84 4 × 4
 XAL6030-102 1.0 23 18 5.62 6 × 6
 XAL6030-222 2.2 15.9 10 12.7 6 × 6
 XAL6030-332 3.3 12.2 8.0 19.92 6 × 6
 XAL6060-472 4.7 10.5 11 14.4 6 × 6
 XAL6060-682 6.8 9.2 9.0 18.9 6 × 6
TOKO FDV0530-1R0 1.0 11.2 9.1 9.4 6.2 × 5.8
 FDV0530-2R2 2.2 7.1 7.0 17.3 6.2 × 5.8
 FDV0530-3R3 3.3 5.5 5.3 29.6 6.2 × 5.8
 FDV0530-4R7 4.7 4.6 4.2 46.6 6.2 × 5.8
( ) UVOUTOUTIN
STEPUV
UVOUT
VVV

600 1.2 12(或5)  1.2 4.7 221 4.99 10 6.81 2700
  12(或5)  1.5 6.8 221 8.87 10.2 6.81 2700
  12(或5)  1.8 6.8 221 12.7 10.2 6.81 2700
  12(或5)  2.5 10 221 21.5 10.2 6.81 2700
  12(或5)  3.3 10 221 31.6 10.2 6.81 2700
  12 5.0 10 222 52.3 10 6.81 2700
1000 1.2 5 1.2 2.2 221 4.99 10 10 1800
  12(或5)  1.5 3.3 221 8.87 10.2 10 1800
  12(或5)  1.8 4.7 221 12.7 10.2 10 1800
  12(或5)  2.5 4.7 221 21.5 10.2 10 1800
  12(或5)  3.3 6.8 221 31.6 10.2 10 1800
  12 5.0 6.8 222 52.3 10 15 1800
Rev. 0 | Page 30 of 40
推荐外部器件
表14列出了ADP5053通道1和通道2针对4 A应用的推荐外部器件。表15列出了通道3和通道4针对1.2 A应用的推荐外部器件。
1 22 µF电容：Murata GRM188R60J226MEA0(6.3 V、X5R、0603)。
2 22 µF电容：Murata GRM219R61A226MEA0(10 V、X5R、0805)。
1 100 µF电容：Murata GRM31CR60J107ME39(6.3 V、X5R、1206)。
2 47 µF电容：Murata GRM21BR60J476ME15(6.3 V、X5R、0805)。
3 47 µF电容：Murata GRM31CR61A476ME15(10 V、X5R、1206)。
ADP5053
VIN
VOUT
PVINx

工厂默认选项
表31列出了订购ADP5053时写入器件的工厂默认选项(参见
“订购指南”)。要订购非默认选项的器件，请联系当地的
ADI公司办事处或代理商。表16至表30列出了器件的所有
可用选项。
ADP5053
外形尺寸
1
0.50
BSC
BOTTOM VIEWTOP VIEW
PIN 1
INDICATOR
48
1324
36
37
EXPOSED
PAD
PIN 1
INDICATOR
*5.70
5.60 SQ
5.50
0.50
0.40
0.30
SEATING
PLANE
0.80
0.75
0.70
0.05 MAX
0.02 NOM
0.203 REF
COPLANARITY
0.08
0.30
0.25
0.20
10
-2
4-
20
13
-D
7.10
7.00 SQ
6.90
FOR PROPER CONNECTION OF
THE EXPOSED PAD, REFER TO
THE PIN CONFIGURATION AND
FUNCTION DESCRIPTIONS
SECTION OF THIS DATA SHEET.
0.20 MIN
*COMPLIANT TO JEDEC STANDARDS MO-220-WKKD-2
WITH THE EXCEPTION OF THE EXPOSED PAD DIMENSION.
图55. 48引脚引线框芯片级封装[LFCSP_WQ]
7 mm x 7 mm超薄体
(CP-48-13)
尺寸单位：mm
订购指南
型号1  温度范围  封装描述  封装选项2
ADP5053ACPZ-R7 −40°C至+125°C  48引脚引线框芯片级封装[LFCSP_WQ]  CP-48-13
ADP5053-EVALZ  评估板
Rev. 0 | Page 37 of 40
1 Z = 符合RoHS标准的器件。
2 表31列出了器件的工厂默认选项。关于工厂可编程选项的列表，参见“工厂可编程选项”部分。要订购选项未列出的器件，请联系当地的ADI公司办事处或代理商。
ADP5053